ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

LeRi>,

Fl. )"

;
c'? 	As inatura

%/pá de

Memorando n.° 132/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 18 de abril de 2018.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Luce Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 011/2018.

Senhora Procuradora,

Encaminho, conforme art. 262 do Regimento Interno, para elaboração da redação final e
autógrafo, o Projeto de Decreto Legislativo n° 011/2018, que Concede título de "Cidadão
Honorário" ao Ilmo. Senhor Hélio Rubens Pinheiro Pereira, em reconhecimento aos relevantes
serviços prestados ao município de Parauapebas, aprovado na Sessão Ordinária do dia 17/04/2018.

Atenciosamente,

Jardison 	e' Gomes da Silva e Silva
//Diretor Legislativo
Portaria n° 293/2017

PODER LEG!SLATIVO
CÁMAKHMUNIUIPAt ljt PARAIAPtBAS

PP,C)0;R;:;20r1,!A GERAL

RECEB!DO EM:  4gI  /0£t iíS

ASSINATURA
3

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirle2is-cmpOhotmail.com

	Page 1